
農 業 集 落 排 水 事 業

特 別 会 計



（１）決算の規模

（２）歳入の状況
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（３）歳出の状況
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決　算　の　概　要

平成２９年度

700,000

176,069

82.8

決算額　ｂ

科　目 決算額　ａ 構成比 増減率

0.4

（単位：円．％）

81.1

( △ 12.4)( 13.8)

112,400

決算額等 平成２９年度

99,600

△ 85.2

121,013,000

4.9

0.1

合　　　　　　　　計 145,058,737 100.0 △ 13.9

合　　　　　　　　計

諸 収 入

繰 越 金 7,527,990

△ 12.4

168,480 0.1

100.0154,296,025

92,602,538 63.8 0.0

総 務 費 52,456,199 36.2 △ 30.9

公 債 費

科　目

分担金及び負担金

繰 入 金

使用料及び手数料

財 産 収 入

32.7

16.4

決算額　ａ 構成比 増減率

△ 15.2

△ 11.4

歳　入

歳　出

差　引

決算額等

138,770

7,263

( 1.5)

146,033

( 244.2)

( 5.1)

平成２９年度

152,203

150,517 149,008

5,672

( 1.6)154,680

( △ 76.8)

( △ 1.0)

1,686

構成比 増減率
比較（ａ－ｂ）

平成２８年度

75,939,066 45.1

△ 281,962

比較（ａ－ｂ）

0.0

168,541,604 13.1100.0

△ 21,773,569100.0 13.8

△ 23,482,867

0

△ 23,482,867

92,602,538 54.9

12.9142,777,000

176,069,594

0.6 247.6

34.6

1,138,660

構成比

〔単位：千円．％（カッコ内は対前年度増減率）〕

154,296

100,000

25,386,955

△ 85.7

0.1

5,672,617

14.6

3.2

0.1

78.4

△ 12,800

1,855,373236.4

△ 1.1

平成２５年度

( 4.2)

9,237( 32.7)

145,059

平成２７年度平成２６年度 平成２８年度

( 8.5) 168,541

7,528

( △ 13.9)

( 22.7)

平成２８年度

増減率決算額　ｂ

25,668,917

（単位：円．％）

△ 970,180

( 13.1)

△ 600,000

△ 21,764,000

( 236.4)

75.0

△ 0.1
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（４）主要施策の執行状況

（単位：千円）

（５）町債現在高の状況

（単位：千円）

現在高

・東部地区管渠維持管理費

795,396

差引現在高

現在高 Ａ

18,011 92,602

D（A+B-C）元　金　Ｃ 利　子 計

385・大用地地区水処理施設維持管理費

発行額 Ｂ

74,591869,987

（光熱費・汚泥引抜等）

農業集落排水事業

・施設運転管理委託 15,28345,205

総務費 45,305

一般財源

100その他特財

科　目 事業名

施設管理費

説　　　　　　　　　　明

○包括的業務委託事業費

決算額 財源内訳

15,283

区　分

14,604

15,034

平成２８年度末 平成２９年度

・東部地区水処理施設維持管理費

平成２９年度元利償還金

29,638○東部地区維持管理費

（光熱費・管内調査業務委託等）

○大用地地区維持管理費

（光熱費･汚泥処理・修繕工事等）

385
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